
表示価格 ( 税込 ) に別途 10% のサービス料を頂戴いたします。

All price include tax and are subject to a 10% service charge.

SEASONAL - HOL IC

初夏を感じる甘酸っぱい柑橘系フルーツに加え、
メロンやキウイといった爽やかなグリーンをテーマに

抹茶のスイーツを合わせた特別スタンド。
神戸の街の夜景をご覧いただきながら

デザートに合わせたオリジナルカクテルと共にお楽しみください。

1日5台限定

季節のスタンド [ 3段 ] ＋  ノンアルコールカクテル
2名様 9,000円 ／ 3名様 13,500円 ／ 4名様 18,000円

- 初夏のフルーツと抹茶スイーツ -

[   1  段 目   ]  季節のフルーツ盛り合わせ
[   2  段 目  ]  抹茶ティラミス
　　　　　  抹茶マカロン
　　　　　  アメリカンチェリーのチョコタルト
　　　　　  抹茶のロールケーキ
　　　　　  タルトシトロン
[   3  段 目  ]  前菜盛り合わせ

[  Top Tier  ]  Assorted Seasonal Fruits Platter
[Middle Tier]  Matcha Tiramisu  /  Matcha Macaron  /  Citrus Tart
                   American Cherry Chocolate Tart  /  Matcha Roll Cake
[Bottom Tier]  Assorted Appetizers

ドリンクは次ページ以降のメニューより
お好きなものを 1杯お選びください



表示価格 ( 税込 ) に別途 10% のサービス料を頂戴いたします。

All price include tax and are subject to a 10% service charge.

Kochi Ginger Syrup / Ginger Beer / Lemon 

高知ジンジャー×ジンジャー
Kochi Ginger x Ginger 

Aichi Matcha Syrup / Oolong Tea

愛知抹茶×烏龍茶
Aichi Matcha x Oolong

Okinawa Brown Sugar Syrup / Milk / Cinnamon Stick

沖縄黒糖×ミルク
Okinawa Brown Sugar x Milk

JAPANESE
NON-ALCOHOLIC COCKTAI LS

Tokushima Sudachi Syrup / Tonic Water

 

徳島すだち×トニックウォーター
Tokushima Sudachi x Tonic

1,100

徳島柚子×オレンジ
Tokushima Yuzu x Orange

1,100

Tokushima Yuzu Syrup / Orange Juice / Grenadine Syrup Drop
Orange

日本の素材をベースにした
ノンアルコールカクテルをお楽しみください

Made from some of Japan's finest ingredients and products for your enjoyment.

1,100

1,100

1,100



表示価格 ( 税込 ) に別途 10% のサービス料を頂戴いたします。

All price include tax and are subject to a 10% service charge.

MINERAL WATER

800

800

アクアパンナ / Acqua Panna   750ml

サン・ペレグリーノ / San Pellegrino   750ml

ノンアルコールビール / Non-Alcoholic Beer  800

NON-ALCOHOLIC BEER

800

NON-ALCOHOLIC SPARKLING WINE

ヴィンテンス   スパークリングジュース

800

800

Vintense Sparkling Juice

NON-ALCOHOLIC WINE

ノンアルコールワイン  [ 白 ] / Non-Alcoholic White Wine

ノンアルコールワイン  [ 赤 ] / Non-Alcoholic Red Wine

NON-ALCOHOLIC DRINKS

COFFEE

1,000

1,000

1,000

コーヒー / Coffee

カフェ オ レ / Cafe au lait

カフェ ラテ / Cafe Latte

TEA

1,000

1,000

1,000

ダージリン / Darjeeling

アッサム / Assam

アールグレイ / Earl Grey

ORIENTAL HOTEL ORIGINAL

800オリエンタル ティースパークリング
Oriental Sparkling Tea

オリエンタルホテル限定のブレンドティーを炭酸で割ってご用意いたしました。
爽やかなベルガモットと、ほんのり香るバニラの風味をお楽しみください。

900オリエンタル ノンハイボール
Oriental Non-Highball

ホテル開業以来皆様に愛され続けている「オリエンタルハイボール」を
今の時期だけノンアルコールにしてご用意いたしました。
神戸にまつわる 1杯をご賞味下さい。



BAR FOOD

SNACKS  / おつまみ

ジャイアントコーン / Giant Corn

レーズンバター / Raisin Butter

ドライフルーツ / Dried Fruits

ビーフジャーキー / Beef Jerky

オリーブ＆ナッツ / Olives & Nuts

チョコレート盛り合わせ / Assorted Chocolate

600

700

800

800

1,000

1,200

COLD A PP E T I ZERS  / 冷前菜

H O T A PP E T I ZERS  / 温前菜

チャイニーズチキンサラダ / Chinese Chicken Salad

バーニャカウダ / Bagna Cauda with Seasonal Vegetables

前菜４種盛り合わせ / Appetizer Box

パルマ産生ハム / Prosciutto Ham

生ハムの盛り合わせ / Cold Meat Platter

チーズ盛り合わせ / Assorted Cheeses

キャビア / Blini with Caviar and Sour Cream

1,400

1,600

1,600

1,000

1,800

2,000

7,800

フレンチフライドポテト / French Fries

トリュフフライドポテト / Truffled French Fries

フライドオリーブ / Fried Olives

フィッシュ＆チップス / Fish & Chips

海老とマッシュルームのアヒージョ / Shrimp and Mushroom Ajillo

700

1,000

1,000

1,300

1,200

食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申しつけください。上記税込み価格に10%のサービス料を頂戴いたします。
If you have any form of FOOD ALLERGY, Please notify a member of our staff.
All prices include tax and are subject to a 10% service charge



BAR FOOD

M A I N D IS H  / メイン

SANDWICHES  / サンドウィッチ

鮮魚のグリル / Grilled Fish

黒毛和牛サーロインステーキ 100g / Beef Sirloin Steak 100g

黒毛和牛フィレステーキ 100g / Beef Tenderloin Steak 100g

神戸牛ロースステーキ 100g / Kobe Beef Steak 100g

2,000

4,500

5,500

13,000

PASTA & R ICE  / パスタ&ライス

ポモドーロ　スパゲッティーニ / Spaghettini Pomodoro

ボロネーゼ　スパゲッティーニ / Spaghettini Bolognese

オムライス / Omelette Rice

1,500

1,500

1,200

DESSERT  / デザート

オリエンタルチーズケーキ / Oriental Cheesecake

クラシックチョコレートケーキ / Classic Chocolate Cake

ティラミス / Tiramisu

アイスクリーム / Ice Cream

シャーベット / Sherbet

フルーツ盛り合わせ / Assorted Fruits

1,500

1,500

800

600

600

2,000 ~

ミックスサンド / Mix Sandwich

神戸ポークカツサンド / Kobe Pork Cutlet Sandwich

1,400

1,800

食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申しつけください。上記税込み価格に10%のサービス料を頂戴いたします。
If you have any form of FOOD ALLERGY, Please notify a member of our staff.
All prices include tax and are subject to a 10% service charge


