

SEASONAL-HOLIC

- 初夏のフルーツと抹茶スイーツ -

1日5台限定

初夏を感じる甘酸っぱい柑橘系フルーツに加え、 メロンやキウイといった爽やかなグリーンをテーマに 抹茶のスイーツを合わせた特別スタンド。 神戸の街の夜景をご覧いただきながら デザートに合わせたオリジナルカクテルと共にお楽しみください。

季節のスタンド[3 段] **十** ノンアルコールカクテル 2名様 9,000 円 / 3名様 13,500円 / 4名様 18,000円

[1 段 目] 季節のフルーツ盛り合わせ

[2段目]抹茶ティラミス 抹茶マカロン アメリカンチェリーのチョコタルト 抹茶のロールケーキ タルトシトロン

[3段目]前菜盛り合わせ

[Top Tier] Assorted Seasonal Fruits Platter

[Middle Tier] Matcha Tiramisu / Matcha Macaron / Citrus Tart American Cherry Chocolate Tart / Matcha Roll Cake
[Bottom Tier] Assorted Appetizers

ドリンクは次ページ以降のメニューより お好きなものを1杯お選びください

表示価格(税込)に別途 10% のサービス料を頂戴いたします。 All price include tax and are subject to a 10% service charge.

JAPANESE NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

日本の素材をベースにした ノンアルコールカクテルをお楽しみください

Made from some of Japan's finest ingredients and products for your enjoyment.

徳島すだち × トニックウォーター Tokushima Sudachi x Tonic	1,100
Tokushima Sudachi Syrup / Tonic Water	
徳島柚子×オレンジ Tokushima Yuzu x Orange Tokushima Yuzu Syrup / Orange Juice / Grenadine Syrup Drop	1,100
Orange	
高知ジンジャー × ジンジャー Kochi Ginger x Ginger	1,100
Kochi Ginger Syrup / Ginger Beer / Lemon	
愛知抹茶×烏龍茶 Aichi Matcha x Oolong	1,100
Aichi Matcha Syrup / Oolong Tea	
沖縄黒糖×ミルク Okinawa Brown Sugar x Milk	1,100
Okinawa Brown Sugar Syrup / Milk / Cinnamon Stick	

NON-ALCOHOLIC DRINKS

ORIENTAL HOTEL ORIGINAL

オリエンタル ティースパークリング Oriental Sparkling Tea	800
オリエンタルホテル限定のブレンドティーを炭酸で割ってご用意いたしま 爽やかなベルガモットと、ほんのり香るバニラの風味をお楽しみください。	-
オリエンタルノンハイボール Oriental Non-Highball	900
ホテル開業以来皆様に愛され続けている「オリエンタルハイボール」を 今の時期だけノンアルコールにしてご用意いたしました。 神戸にまつわる1杯をご賞味下さい。	
NON-ALCOHOLIC SPARKLING WINE	
ヴィンテンス スパークリングジュース Vintense Sparkling Juice	800
NON-ALCOHOLIC WINE	
ノンアルコールワイン[白]/ Non-Alcoholic White Wine	800
ノンアルコールワイン [赤] / Non-Alcoholic Red Wine	800
NON-ALCOHOLIC BEER	
ノンアルコールビール / Non-Alcoholic Beer	800
MINERAL WATER	
アクアパンナ / Acqua Panna 750ml	800
サン・ペレグリーノ / San Pellegrino 750ml	800
COFFEE	
コーヒー / Coffee	1,000
カフェ オレ / Cafe au lait	1,000
カフェ ラテ / Cafe Latte	1,000
TEA	
ダージリン / Darjeeling	1,000
アッサム / Assam	1,000
アールグレイ / Earl Grey	1,000

BAR FOOD

ジャイアントコーン / Giant Corn	600
レーズンバター / Raisin Butter	700
ドライフルーツ / Dried Fruits	800
ビーフジャーキー / Beef Jerky	800
オリーブ&ナッツ / Olives & Nuts	1,000
チョコレート盛り合わせ / Assorted Chocolate	1,200

COLD APPETIZERS / 冷前菜

チャイニーズチキンサラダ / Chinese Chicken Salad	1,400
バーニャカウダ / Bagna Cauda with Seasonal Vegetables	1,600
前菜4種盛り合わせ / Appetizer Box	1,600
パルマ産生ハム / Prosciutto Ham	1,000
生ハムの盛り合わせ / Cold Meat Platter	1,800
チーズ盛り合わせ / Assorted Cheeses	2,000
キャビア / Blini with Caviar and Sour Cream	7,800

HOT APPETIZERS / 温前菜

フレンチフライドポテト / French Fries	700
トリュフフライドポテト / Truffled French Fries	1,000
フライドオリーブ / Fried Olives	1,000
フィッシュ&チップス / Fish & Chips	1,300
海老とマッシュルームのアヒージョ / Shrimp and Mushroom Ajillo	1,200

BAR FOOD

PASTA & RICE / パスタ&ライス	
ポモドーロ スパゲッティーニ / Spaghettini Pomodoro	1,500
ボロネーゼ スパゲッティーニ / Spaghettini Bolognese	1,500
オムライス / Omelette Rice	1,200
MAIN DISH/メイン	
鮮魚のグリル / Grilled Fish	2,000
黒毛和牛サーロインステーキ 100g / Beef Sirloin Steak 100g	4,500
黒毛和牛フィレステーキ 100g / Beef Tenderloin Steak 100g	5,500
神戸牛ロースステーキ 100g / Kobe Beef Steak 100g	13,000
SANDWICHES / サンドウィッチ	
ミックスサンド / Mix Sandwich	1,400
神戸ポークカツサンド / Kobe Pork Cutlet Sandwich	1,800
DESSERT / デザート	
オリエンタルチーズケーキ / Oriental Cheesecake	1,500
クラシックチョコレートケーキ / Classic Chocolate Cake	1,500
ティラミス / Tiramisu	800
アイスクリーム / Ice Cream	600
シャーベット / Sherbet	600
フルーツ盛り合わせ / Assorted Fruits	2,000 ~